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Liste der teilnehmenden Schulen

Nr. ID Schultyp Schulname Klasse Anzahl Lehrer/in Vorname E-Mail-Adresse

Zusagen

5 A1 G Europagymnasium Linz-Auhof 7f 10 Fischer Doris fi@europagym.at

A2 G Europagymnasium Linz-Auhof 7f 9

9 B G G/RG der Kreuzschwestern Linz 6ag 8 Haberfehlner Gerda gerda.haberfehlner@yahoo.com

13 C1 G G/RG der Kreuzschwestern Linz 6a 10 Schmidhuber Claudia claudia.schmidhuber@liwest.at

C2 G G/RG der Kreuzschwestern Linz 6a 9

6 D1 G G/RG Enns 7a 13 Kornberger Karin karin.kornberger@brgenns.ac.at

D2 G G/RG Enns 7a 12 Klambauer Tanja

7 E1 G G/RG Enns 7b 13 Wiesinger Andrea andrea.wiesinger@brgenns.ac.at

E2 G G/RG Enns 7b 13

3 F1 G RG Linz Fadingerstraße 7a 12 Schürz Florian 0

F2 G RG Linz Fadingerstraße 7a 12 Eisner Andreas 

4 G1 G RG Linz Fadingerstraße 7b 12 Steinhäusl Wolfgang w.steinhaeusl@prof.fadi.at

G2 G RG Linz Fadingerstraße 7b 12 Haderer Barbara 

10 H1 HTL HTL Linz 1 Goethestraße 4 Tiefbau 15 Daxinger Werner office@daxinger.at 

H2 HTL HTL Linz 1 Goethestraße 4 Tiefbau 15

2 K G G/RG Linz Körnerstraße 7b 14 Preslmaier Susanne susanne@preslmaier.at

12 L1 HAK/HAS HAK Ried 2as 10 Geissler Peter petergeissler@aon.at ab 09:15 Uhr

L2 HAK/HAS HAK Ried 2as 9 Kreil Julia ab 09:15 Uhr

8 O1 G Georg von Peuerbach Gymnasium Linz 6s 11 Gallas Elke elke.gallas@georgvonpeuerbach.at

O2 G Georg von Peuerbach Gymnasium Linz 6s 10

11 P1 G Georg von Peuerbach Gymnasium Linz 5b 12 Brixel Herwig herwig.brixel@aon.at

P2 G Georg von Peuerbach Gymnasium Linz 5b 12 Weiretmayr Magdalena

15 Q1 G G/RG Rohrbach 6a 12 NN* 0 0

Q2 G G/RG Rohrbach 6a 12

RQ G G/RG Rohrbach 6a/6b 12

16 R1 G G/RG Rohrbach 6b 12 Möstl Rainer r.moestl@eduhi.at

R2 G G/RG Rohrbach 6b 12

1 S1 G G/RG/ORG Schärding 7gr 10 Reischl Leopold reischlleopold@gmail.com 

S2 G G/RG/ORG Schärding 7gr 10

14 V1 G G Vöcklabruck 6b 14 Pangerl Karl k.pangerl@bgvbruck.at Keine Spaghetti

V2 G G Vöcklabruck 6b 14 Moizes Veronika Keine Spaghetti

17 W G G/RG Wels Schauerstraße 6I 16 Geiser Karin geiskari@bgbrgwels.at

32 Workshopgruppen Schüler 377

31 Standorte Lehrer 22

notwendige Begleitpersonen 10 Schulen 12

Teilnehmer 399 Klassen 17


